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15 marca br. rozpoczął się nabór wniosków w otwartym konkursie w Programie PL07 Poprawa i lepsze

dostosowanie ochrony zdrowia do trendów demograficzno-epidemiologicznych dofinansowanym z

funduszy norweskich i EOG. Nabór będzie trwał do 31 maja 2013 r.

Dofinansowanie mogą otrzymać projekty, które przewidują działania w ramach następujących obszarów

interwencji:

Poprawa opieki perinatalnej – świadczenia z zakresu profilaktyki, diagnostyka i leczenie w celu

zwiększenia liczby urodzeń.

Lepsze dostosowanie opieki zdrowotnej w celu sprostania potrzebom szybko rosnącej populacji

osób przewlekle chorych i niesamodzielnych oraz osób starszych.

Profilaktyka chorób nowotworowych mająca na celu zmniejszenie wskaźnika zachorowalności i

śmiertelności z powodu nowotworów w Polsce.

Wnioski mogą składać wszystkie polskie podmioty publiczne i prywatne oraz organizacje pozarządowe

stanowiące osoby prawne i działające w interesie publicznym, w tym:

podmioty prowadzące działalność leczniczą świadczące usługi zdrowotne finansowane ze

środków publicznych oraz ich organy założycielskie, w tym: podmioty prowadzące działalność

leczniczą przekształcone w spółki kapitałowe świadczące usługi zdrowotne finansowane ze

środków publicznych oraz ich organy założycielskie,

instytuty badawcze funkcjonujące w sektorze ochrony zdrowia,

uczelnie medyczne lub wyższe szkoły publiczne prowadzące działalność dydaktyczną i badawczą

w zakresie nauk medycznych,

domy pomocy społecznej finansowane ze środków publicznych oraz ich podmioty założycielskie,

organizacje pozarządowe działające w sektorze ochrony zdrowia.

Minimalna kwota dofinansowania z funduszy norweskich oraz funduszy EOG wynosi 1 242 360 zł ,

kwota maksymalna – 24 847 200 zł.  Poziom dofinansowania może wynieść do 80 % całkowitych

kosztów kwalifikowalnych projektu.

Szczegółowe informacje o konkursie, kryteria naboru wniosków, wzór wniosku aplikacyjnego, wzory

załączników oraz odpowiednie wytyczne zawarte są w dokumentacji konkursowej dostępnej na stronie

internetowej www.zdrowie.gov.pl. 
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